第１号様式（第３関係）
番　　　号

　年　月　日

青森県知事　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長
青森県農業経営基盤強化資金利子助成事業費補助金交付申請書

　下記のとおり、農業経営基盤強化資金利子助成事業費補助金の交付を受けたいので、青森県補助金等の交付に関する規則第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　円

　２　算出基礎　　別紙のとおり
　３　添付書類
（1） 収支予算書（第２号様式）

（2） 市町村の補助金の交付に関する要綱等の写し（当初申請の場合のみ）

（3） その他知事が必要と認める書類

第２号様式（第３関係）

収支予算書
１　収入の部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比　較　増　減

	増
	減

	県補助金

	市町村費

	計

２　支出の部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比　較　増　減

	増
	減

	利子助成金

の交付額